[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 февраля 2012 г.

	№
	222

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 23.10.2007 № 2916
«О санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта»
В связи с изменением состава санитарно-противоэпидемиологической комиссии МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 23.10.2007 № 2916 «О санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта», изложив его в следующей редакции:

«Приложение № 1
к постановлению руководителя
администрации МОГО «Ухта»

от 23 октября 2007 г. № 195
Состав Санитарно-противоэпидемической комиссии МОГО «Ухта»
	№ п/п
	Ф.И.О.

члена комиссии
	Должность члена комиссии

	1
	2
	3

	1
	Безносикова Н.А.
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта» - председатель комиссии

	2
	Толпекина Г.В.
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по республике коми в г.Ухте -заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3
	Алтынбаев Р.Ф.
	начальник МУ «Управление здравоохранения» администрации МОГО «Ухта» - секретарь комиссии

	4
	Музалевская О.В.
	заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по республике коми в г.Ухте (по согласованию)

	5
	Семизаров В.А.
	начальник милиции общественной безопасности ОМВД России по г.Ухте (по согласованию)

2
	1
	2
	3

	6
	Дубиковский С.Ю.
	начальник МУ «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»

	7
	Журавлев В.Л.
	заведующий отделом предпринимательства, торговли и бытового обслуживания населения администрации МОГО «Ухта»

	8
	Семенов И.Е.
	заведующий отделом информации администрации МОГО «Ухта» и связей с общественностью

	9
	Игнатова Е.В.
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»- начальник финансового управления администрации МОГО «Ухта»

	10
	Богачик П.Н.
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	11
	Комасина Л.Н.
	начальник ГУ РК «Ухтинская станция по борьбе с болезнями животных, главный государственный ветеринарный инспектор МОГО «Ухта», МОМР «Сосногорск»

	12
	Щелканова Е.А.
	директор МУП «Ухтаводоканал»

	13
	Курбанов Д.К.
	заместитель начальника МУ «Управление ЖКХ»

».
2. Отделу информации МОГО «Ухта» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Безносикову Н.А.
И.о. руководителя администрации

          С.С. Соболев